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[ LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

la Constitution ;

le décret n® 74/759 du 26 aolt 1974 portant organisation du régime des pensions
civiles et ses divers modificatifs ;

le décret n® 75/459 du 26 juin 1975 déterminant le régime des rémunérations des
personnels civils et militaires et les textes modificatifs subséquernts ;

le décret n° 2011/412 du 09 décembre 2011 portant réorganisation de la
Présidence de la République ;

I'arrété n° 565/CAB/PR du 19 novembre 2012 fixant l'organisation et le
fonctionnement des organes consultatifs de la Slireté Nationale ;

le décret n® 2012/539 du 19 novembre 2012 portant Statut Spécial du Corps des
fonctionnaires de la Slreté Nationale, modifié et complété par le décret n°
2017/592 du 04 décembre 2017 ;

le décret n°® 2019/003 du 04 janvier 2019 portant nomination du Secrétaire
Général de la Présidence de la République ;

le décret n°® 2019/043 du 05 février 2019 accordant délégation permanente de
signature a Monsieur NGOH NGOH Ferdinand, Ministre d’Etat, Secrétaire
Général de la Présidence de la République ;

la décision n°® 537/DGSN/SG/DRH/SDGA/G1 du 16 avril 2021 portant convocation
en sessions ordinaires des Commissions Administratives Paritaires de la Sireté
Nationale ;

ARRETE:

ARTICLE 1° .- Les Inspecteurs de Police de 2°™ grade dont les noms suivent, sont
inscrits au tableau d’avancement de grade au choix au grade dInspecteur de Police
Principal au titre de I'année 2021.

Il s'aqgit de :
1. TCHINDA YVES JOEL 608167-S
2. ABANGA JEAN FRANCIS 703 400-U
3. MVOGO ESSOMBA SIMON PIERRE 703299-C
4. NNANGA NKOUMOU ALAIN 703683-E
5. EKONG EKONG JACQUES ROBERT 703539-F
6. BISSIEGUE DELPHIN 570692-S
7. MATHEW LYSINGE MOLOMBE 570723-V
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ONDUA FOE

EKANE MESUMBE JEPTHA
REOUTOULOUM DENIS
ONDOA THEODORE

BIDOUNG EKANGA ERIC PATRIQ(

ETINZOCK JEAN LOUIS

MENYENE MONIQUE JOSEPHATE

SELEU MBIADA FLORIAN

ABOMO MBONGLOU'OU ANASTASE G.

ABONDO PETIT MARTIN

EKOTTO JULES ARNAUD FRAMCK
MVONDO ANICET GERARD JUPITER

AHANDA ROBERT ARMAND
ETOA ETOA MBALLA CLAUDE
GAMONA RENE

ETONG RODRIGUE ALEXIS

BEKONO ABE FRANCOIS LANDﬁY

NGADJEU KEZETA CESARINE
TCHAKOUNTE NYA ERIC
ABAJIKE BELMONDO

ABBA MADOUM BABAMI
ALANG GENEVIEVE

AMOUGOU MESSINA MACHINE PIERRE

AYUK TABE ABRAHAM ~

BELL MBOGOS ALBERT CAMILLE

BIHINA MANGA MICHEL FIRMIN
BONG JOSEPH

BONNE SEBO

EFIMBA ANDREW MOTALE
EMMAH NANYONGO EKWA

EWOKE DAVID EWOKE
FEAH MARTINA NGONG
FONGU PETER TAKA
GWATE PAUL THEODORE
KUM ZACHEUS UNJI v
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MEZANG JOSUE -
NDJOCK BAYIKA MARC ROGER

tt‘

NGO MINKA ANGELE HONORINE

OWONA OWONA CYRILLE
SOCKAL CHRISTIAN
ANDII NDJIDDA BENOIT
EKOUA MARCEL VICTOR
IBRAHIM TALBA

NDONG JEAN RENE

KAMDEM KUATE VINCENT DE PAUL

OWONA MESSI REMY

KAMGANG METOPA BLAISE BIENVENU
BILONG BI SONGO THOMAS FELIX

570752-R

74070
5/ 1040~

570748-Y
571703-D
571538-0
607309-X
606 303-V
606 530-J
606626-M
605939-N
608084-T
607711-M
570 759-R
702 362-R
571 146-K
570 760-A
572 005-Y
570 961-K

606 682-X

571 514-C

571611-D

571975-M
570694-S
572905-Q
571776-B
570594-A
570843-Z
570982-U
571334-C
574106-A
570680-]

571568-7

571359-W

571414-S
570701-C
571770-K
570789-L
571509-L
571336-T
571428-M
703 446-Z
582 863-C
702 380-]
537415-Q
607 113-E
571 390-Z
570 645-X
606 255-M



ARTICLE 2.- : Le Ministre des Finances et le Délégué Général a la Slreté Nationale sont
chargés, chacun en ce qui Ij concerne, de l'exécution du présent arrété qui sera

enregistré et publié suivant la [procédure d'urgence, puis inséré au Journal Officiel en
frangais et en anglais./-

Yaoundé, le 03 NUV 2021

RESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
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